



平成 17 年 3 月期 第 1 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 16 年 7 月 28 日

上場会社名 新日本無線株式会社

（コード番号：6911 東証第1部）

（URL <http://www.njr.co.jp/>）

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 久米 一 弘

責任者役職・氏名 取締役総務部長 稲葉 林 治 （TEL（03）5642-8222）

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無： 無

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無： 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の有無： 無

2. 平成 17 年 3 月期第 1 四半期財務・業績の概況（平成 16 年 4 月 1 日～平成 16 年 6 月 30 日）

（1）経営成績（連結）の進捗状況

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期（当期）純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
平成 17 年 3 月期第 1 四半期	17,391	11.2	1,347	32.3	1,451	46.0	898	58.9
平成 16 年 3 月期第 1 四半期	15,633		1,018		993		565	
（参考）平成 16 年 3 月期	67,062		4,613		4,018		2,579	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後 1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
平成 17 年 3 月期第 1 四半期	22	96	22	93
平成 16 年 3 月期第 1 四半期	14	46	-	
（参考）平成 16 年 3 月期	64	92	64	85

（注）売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率であります。

・経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等

当第 1 四半期連結会計期間の状況は、次のとおりであります。

主力の半導体は、携帯電話及び PHS 向けマイクロ波デバイス（GaAs IC）の販売が低迷いたしました。デジタル家電等の旺盛な需要に支えられる中、新製品の拡販が奏功し、オーディオ用 IC 及びビデオ用 IC 等の販売が好調に推移いたしました。また、マイクロ波応用製品においては、地上通信用コンポーネントの販売が低迷する一方で、米国向け衛星通信用コンポーネントの販売が市場の回復を受け好調に推移いたしました。

この結果、売上高は 173 億 9 千 1 百万円（前年同四半期比 11.2%増）となりました。経常利益は為替の円安傾向に加え費用抑制の効果もあり 14 億 5 千 1 百万円（前年同四半期比 46.0%増）、当四半期純利益は 8 億 9 千 8 百万円（前年同四半期比 58.9%増）となりました。

【参考】経営成績(個別)の進捗状況(平成16年4月1日～平成16年6月30日)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
平成17年3月期第1四半期	13,635	14.0	1,067	29.9	1,318	31.7	857	30.8
平成16年3月期第1四半期	11,962		821		1,000		655	
(参考)平成16年3月期	52,270		3,654		3,414		2,239	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後 1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
平成17年3月期第1四半期	21	92	21	88
平成16年3月期第1四半期	16	77	-	
(参考)平成16年3月期	56	22	56	16

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
平成17年3月期第1四半期	60,727	21,680	35.7	554 06
平成16年3月期第1四半期	60,024	19,439	32.4	497 17
(参考)平成16年3月期	60,914	21,082	34.6	537 74

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 四半期末(期末)残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
平成17年3月期第1四半期	997	956	113	2,974
平成16年3月期第1四半期	416	931	144	1,921
(参考)平成16年3月期	7,201	4,450	3,089	3,047

・財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等

当第1四半期連結会計期間末の総資産は、たな卸資産や繰延税金資産の減少などにより前年度末比1億8千6百万円減少して607億2千7百万円となりました。負債の部は、未払法人税等の減少などによって前年度末比7億8千4百万円減少して390億4千7百万円となりました。この結果、株主資本は前年度末比5億9千8百万円増加して216億8千万円となり、株主資本比率は前年度末比1.1ポイント上昇いたしました。

また、当第1四半期連結会計期間における現金及び現金同等物(以下、「資金」という。)は、7千2百万円の資金の減少(前年同期間は14億8千8百万円の減少)となり、当第1四半期連結会計期間末の資金の残高は29億7千4百万円となりました。

各キャッシュ・フローの状況については次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

税金等調整前四半期純利益が14億4千9百万円(前年同期間は9億8千8百万円)となり、減価償却費10億5千1百万円(前年同期間は11億4百万円)などの調整はあるものの、法人税等の支払額11億8千3百万円(前年同期間は18億1千6百万円の支払額)などがあつたため、営業活動では9億9千7百万円の資金の増加(前年同期間は4億1千6百万円の減少)となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

有形固定資産の取得による支出が8億4千2百万円(前年同期間は6億6千5百万円の支出)となったことなどから、投資活動では9億5千6百万円の資金の減少(前年同期間は9億3千1百万円の減少)となりました。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

短期借入金の増加額 3 億 4 千 8 百万円(前年同期間は 9 億円の増加額)、長期借入金の返済による支出 2 億 1 千 1 百万円(前年同期間は 8 億 5 百万円の支出)及び配当金の支払額 2 億 5 千 1 百万円(前年同期間は 2 億 3 千 9 百万円の支払額)により、財務活動では 1 億 1 千 3 百万円の資金の減少(前年同期間は 1 億 4 千 4 百万円の減少)となりました。

【参考】財政状態(個別)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
平成 17 年 3 月期第 1 四半期	51,030	20,142	39.5	514 76
平成 16 年 3 月期第 1 四半期	49,181	18,202	37.0	465 56
(参考)平成 16 年 3 月期	50,523	19,599	38.8	499 86

3. 平成 17 年 3 月期の連結業績予想(平成 16 年 4 月 1 日~平成 17 年 3 月 31 日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	35,600	3,000	1,900
通期	72,500	5,300	3,200

(参考) 1 株当たり予想当期純利益(通期) 80 円 76 銭

・業績予想に関する定性的情報等

期初の当期設定為替レートに対し円安傾向にあることに加え費用抑制効果もあり、損益において前回予想を上回る利益計上が予想されるため、連結・個別ともに平成 16 年 5 月 20 日に公表した中間期業績予想を修正いたします。尚、通期業績予想につきましては、下期半導体市況の動向が不透明であり、今般は通期業績予想を変更しておりません。今後の業績の動向等を踏まえ、修正が必要と判断された場合は速やかに開示いたします。

【参考】平成 17 年 3 月期の個別業績予想(平成 16 年 4 月 1 日~平成 17 年 3 月 31 日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	28,500	2,500	1,600
通期	59,000	4,100	2,400

(参考) 1 株当たり予想当期純利益(通期) 60 円 31 銭

上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。実際の業績は、様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

〔添付資料〕

1. 連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

区 分	前第1四半期連結会計期間末 (平成15年6月30日)		当第1四半期連結会計期間末 (平成16年6月30日)		前連結会計年度末の 要約連結貸借対照表 (平成16年3月31日)	
	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
(資産の部)						
流動資産						
1 現金及び預金	1,921		2,974		3,047	
2 受取手形及び売掛金	15,949		17,130		17,069	
3 有価証券			10			
4 たな卸資産	16,391		14,981		15,197	
5 繰延税金資産	664		820		1,238	
6 その他	629		1,123		547	
7 貸倒引当金	171		96		93	
流動資産合計	35,386	59.0	36,944	60.8	37,006	60.8
固定資産						
1 有形固定資産						
(1) 建物及び構築物	24,396		24,689		24,634	
減価償却累計額	15,858	8,537	16,529	8,160	16,346	8,287
(2) 機械装置及び運搬具	54,864		56,468		56,238	
減価償却累計額	46,954	7,909	49,091	7,377	48,785	7,452
(3) 工具器具及び備品	9,804		10,119		10,043	
減価償却累計額	8,466	1,337	8,751	1,368	8,655	1,388
(4) 土地		227		224		224
(5) 建設仮勘定		373		271		268
有形固定資産合計	18,386	30.6	17,400	28.7	17,621	28.9
2 無形固定資産						
(1) 営業権	13				3	
(2) 施設利用権	13		13		13	
(3) 借地権	46		46		46	
(4) ソフトウェア	286		207		204	
無形固定資産合計	359	0.6	266	0.4	267	0.4
3 投資その他の資産						
(1) 投資有価証券	2,049		2,114		2,021	
(2) 長期貸付金	254		186		201	
(3) 繰延税金資産	2,534		2,985		2,889	
(4) 破産債権等	51		5		6	
(5) その他	1,085		860		935	
(6) 貸倒引当金	83		35		36	
投資その他の資産合計	5,892	9.8	6,116	10.1	6,019	9.9
固定資産合計	24,638	41.0	23,783	39.2	23,907	39.2
資産合計	60,024	100.0	60,727	100.0	60,914	100.0

区 分	前第1四半期連結会計期間末 (平成15年6月30日)		当第1四半期連結会計期間末 (平成16年6月30日)		前連結会計年度末の 要約連結貸借対照表 (平成16年3月31日)	
	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
(負債の部)						
流動負債						
1 買掛金	7,839		8,557		8,351	
2 短期借入金	10,475		11,759		11,413	
3 1年内返済予定の長期借入金	4,390		850		876	
4 未払法人税等	116		208		1,143	
5 未払消費税等	2				104	
6 未払費用	3,438		3,445		4,273	
7 その他	3,210		3,505		2,656	
流動負債合計	29,473	49.1	28,327	46.6	28,817	47.3
固定負債						
1 長期借入金	1,255		905		1,091	
2 退職給付引当金	7,814		8,500		8,363	
3 役員退職慰労引当金	179		194		223	
4 その他	1,861		1,120		1,335	
固定負債合計	11,111	18.5	10,720	17.7	11,014	18.1
負債合計	40,585	67.6	39,047	64.3	39,832	65.4
(少数株主持分)						
少数株主持分						
(資本の部)						
資本金	5,207	8.7	5,220	8.6	5,220	8.6
資本剰余金	5,211	8.7	5,223	8.6	5,223	8.6
利益剰余金	9,204	15.3	11,594	19.1	11,009	18.1
その他有価証券評価差額金	422	0.7	406	0.7	405	0.6
為替換算調整勘定	606	1.0	763	1.3	776	1.3
自己株式	0	0.0	0	0.0	0	0.0
資本合計	19,439	32.4	21,680	35.7	21,082	34.6
負債、少数株主持分 及び資本合計	60,024	100.0	60,727	100.0	60,914	100.0

(2) 四半期連結損益計算書

区 分	前第 1 四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		当第 1 四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)
売 上 高	15,633	100.0	17,391	100.0	67,062	100.0
売 上 原 価	11,838	75.7	13,210	76.0	51,201	76.3
売 上 総 利 益	3,795	24.3	4,181	24.0	15,860	23.7
販売費及び一般管理費						
1 貸倒引当金繰入額			0			
2 給 与 手 当	1,013		1,054		3,911	
3 退職給付引当金繰入額	99		92		386	
4 役員退職慰労引当金繰入額	32		15		76	
5 減 価 償 却 費	21		21		89	
6 賃 借 料	139		132		542	
7 技 術 提 携 費	238		212		969	
8 開 発 研 究 費	708		740		3,104	
9 そ の 他	523	17.8	562	16.2	2,168	16.8
営 業 利 益	1,018	6.5	1,347	7.8	4,613	6.9
営 業 外 収 益						
1 受 取 利 息	2		1		7	
2 受 取 配 当 金	12		13		24	
3 為 替 差 益			110			
4 屑 売 却 益	7		14		37	
5 そ の 他	9	0.2	6	0.8	44	0.2
営 業 外 費 用						
1 支 払 利 息	49		35		183	
2 たな卸資産減耗評価損			6		53	
3 為 替 差 損	5				465	
4 そ の 他	2	0.3	0	0.3	6	1.1
経 常 利 益	993	6.4	1,451	8.3	4,018	6.0
特 別 利 益						
1 固 定 資 産 売 却 益	0				0	
2 貸倒引当金戻入額	3				62	
3 退職給付引当金戻入額	3	0.0	19	0.1	63	0.1
特 別 損 失						
1 固 定 資 産 除 却 損	7		21		66	
2 固 定 資 産 売 却 損	1		0		1	
3 そ の 他	8	0.1	21	0.1	0	0.1
税金等調整前四半期(当期)純利益	988	6.3	1,449	8.3	4,013	6.0
法人税、住民税及び事業税	69		227		2,006	
法 人 税 等 調 整 額	353	2.7	323	3.1	572	2.2
四半期(当期)純利益	565	3.6	898	5.2	2,579	3.8

(3) 四半期連結剰余金計算書

区 分	前第 1 四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		当第 1 四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		前連結会計年度の 要約連結剰余金計算書 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金額(百万円)		金額(百万円)		金額(百万円)	
(資 本 剰 余 金 の 部)						
資本剰余金期首残高		5,211		5,223		5,211
資本剰余金増加高						
新株予約権の行使による増加					12	12
資本剰余金四半期末(期末)残高		5,211		5,223		5,223
(利 益 剰 余 金 の 部)						
利益剰余金期首残高		8,952		11,009		8,952
利益剰余金増加高						
四半期(当期)純利益	565	565	898	898	2,579	2,579
利益剰余金減少高						
1 配 当 金	273		273		469	
2 取締役賞与金	40		40		40	
3 過年度修正額		313		313	13	522
利益剰余金四半期末(期末)残高		9,204		11,594		11,009

(4) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

	前第1四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)	当第1四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)	前連結会計年度の要約 連結キャッシュ・フロー計算書 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)
区 分	金額(百万円)	金額(百万円)	金額(百万円)
営業活動によるキャッシュ・フロー			
1 税金等調整前四半期(当期)純利益	988	1,449	4,013
2 減 価 償 却 費	1,104	1,051	5,020
3 固 定 資 産 除 却 損	7	21	66
4 貸倒引当金の増加・減少()額	3	0	117
5 退職給付引当金の増加額	107	136	656
6 役員退職慰労引当金の減少額	90	28	46
7 受取利息及び受取配当金	14	14	31
8 支 払 利 息	49	35	183
9 為 替 差 損・益()	14	2	37
10 売上債権の増加額	1,982	36	3,279
11 たな卸資産の増加()・減少額	410	226	660
12 仕入債務の増加額	1,278	184	1,966
13 役員賞与の支払額	23	17	40
14 そ の 他	447	809	1,010
小 計	1,443	2,202	10,099
15 利息及び配当金の受取額	14	14	31
16 利息の支払額	57	36	208
17 法人税等の支払額	1,816	1,183	2,721
営業活動によるキャッシュ・フロー	416	997	7,201
投資活動によるキャッシュ・フロー			
1 有形固定資産の取得による支出	665	842	4,191
2 有形固定資産の売却による収入	3	8	6
3 無形固定資産の取得による支出	75	36	152
4 投資有価証券の取得による支出	0	100	2
5 貸付けによる支出	8		8
6 貸付金の回収による収入	15	15	69
7 その他の投資等の取得による支出	203	2	213
8 その他の投資等の回収による収入	2	1	41
9 そ の 他	0	0	0
投資活動によるキャッシュ・フロー	931	956	4,450
財務活動によるキャッシュ・フロー			
1 短期借入金の増加額	900	348	1,840
2 長期借入れによる収入			500
3 長期借入金の返済による支出	805	211	4,985
4 株式の発行による収入			25
5 配当金の支払額	239	251	469
財務活動によるキャッシュ・フロー	144	113	3,089
現金及び現金同等物に係る換算差額	3	0	25
現金及び現金同等物の減少額	1,488	72	363
現金及び現金同等物の期首残高	3,410	3,047	3,410
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	1,921	2,974	3,047

2. 販売の状況

(1) 販売実績

事業部門別の販売実績については次のとおりであります。

	前第1四半期連結会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)	当第1四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)	前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)
区 分	金額(百万円)	金額(百万円)	金額(百万円)
マイクロ波管・周辺機器	552	597	4,576
マイクロ波応用製品	466	1,145	3,066
半 導 体	14,615	15,648	59,419
合 計	15,633	17,391	67,062

(2) 海外売上高

販売実績のうち、海外売上高については次のとおりであります。

区 分	前第1四半期連結会計期間 (参考) (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		当第1四半期連結会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金 額 (百万円)	連結売上高に 占める割合(%)	金 額 (百万円)	連結売上高に 占める割合(%)	金 額 (百万円)	連結売上高に 占める割合(%)
ア ジ ア	5,142	32.9	5,717	32.9	20,553	30.7
北 米	528	3.4	1,022	5.9	2,578	3.8
ヨ ー ロ ッ パ	319	2.0	358	2.0	1,390	2.1
そ の 他	458	2.9	692	4.0	2,095	3.1
合 計	6,448	41.2	7,791	44.8	26,619	39.7

(注)1 当社及び国内に所在する連結子会社の輸出高と在外連結子会社の本邦以外の国又は地域に対する売上高の合計額であります。

2 前第1四半期連結会計期間においては開示を行っておりませんでした。当第1四半期連結会計期間と同様の方法により算出した結果を参考として記載しております。

3. 財務諸表【参考】

(1) 四半期貸借対照表

区 分	前第1四半期会計期間末 (平成15年6月30日)		当第1四半期会計期間末 (平成16年6月30日)		前事業年度末の 要約貸借対照表 (平成16年3月31日)				
	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)			
(資産の部)									
流動資産									
1 現金及び預金	1,426		2,431		2,632				
2 受取手形	1,903		1,824		1,663				
3 売掛金	11,284		12,118		12,085				
4 たな卸資産	12,773		11,400		11,648				
5 繰延税金資産	360		419		706				
6 短期貸付金	1,340		2,026		1,613				
7 その他	1,596		2,780		2,100				
8 貸倒引当金	92		10		10				
流動資産合計		30,591	62.2		32,990	64.6	32,439	64.2	
固定資産									
1 有形固定資産									
(1) 建物	5,953		5,663		5,738				
(2) 機械及び装置	4,382		4,269		4,235				
(3) その他	1,474		1,284		1,349				
有形固定資産合計	11,810		11,218		11,323				
2 無形固定資産	281		182		180				
3 投資その他の資産									
(1) 投資有価証券	3,818		3,879		3,791				
(2) 繰延税金資産	1,672		2,013		1,951				
(3) その他	1,089		781		873				
(4) 貸倒引当金	82		35		35				
投資その他の資産合計	6,497		6,639		6,579				
固定資産合計		18,589	37.8		18,040	35.4		18,083	35.8
資産合計		49,181	100.0		51,030	100.0		50,523	100.0

区 分	前第1四半期会計期間末 (平成15年6月30日)		当第1四半期会計期間末 (平成16年6月30日)		前事業年度末の 要約貸借対照表 (平成16年3月31日)			
	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)		
(負債の部)								
流動負債								
1 買掛金	6,070		7,036		7,032			
2 短期借入金	10,325		11,325		10,925			
3 1年内返済予定の長期借入金	4,170		718		749			
4 未払費用	2,114		2,035		2,608			
5 未払法人税等	40		159		839			
6 その他	1,715		2,909		1,976			
流動負債合計		24,435	49.7		24,183	47.4	24,131	47.8
固定負債								
1 長期借入金	1,045		727		876			
2 退職給付引当金	5,291		5,743		5,660			
3 役員退職慰労引当金	173		194		215			
4 その他	32		40		40			
固定負債合計		6,542	13.3		6,704	13.1	6,792	13.4
負債合計		30,978	63.0		30,887	60.5	30,923	61.2
(資本の部)								
資本金		5,207	10.6		5,220	10.2	5,220	10.3
資本剰余金								
資本準備金		5,211			5,223		5,223	
資本剰余金合計		5,211	10.6		5,223	10.2	5,223	10.3
利益剰余金								
1 利益準備金		441			441		441	
2 任意積立金		5,490			6,990		5,490	
3 四半期(当期)未処分利益		1,442			1,874		2,830	
利益剰余金合計		7,374	15.0		9,306	18.3	8,762	17.4
その他有価証券評価差額金		410	0.8		392	0.8	393	0.8
自己株式		0	0.0		0	0.0	0	0.0
資本合計		18,202	37.0		20,142	39.5	19,599	38.8
負債・資本合計		49,181	100.0		51,030	100.0	50,523	100.0

(2) 四半期損益計算書

区 分	前第1四半期会計期間 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)			当第1四半期会計期間 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)			前事業年度の 要約損益計算書 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)		
	金額(百万円)		百分比 (%)	金額(百万円)		百分比 (%)	金額(百万円)		百分比 (%)
売 上 高		11,962	100.0		13,635	100.0		52,270	100.0
売 上 原 価		8,774	73.3		10,168	74.6		38,972	74.6
売 上 総 利 益		3,188	26.7		3,467	25.4		13,297	25.4
販売費及び一般管理費		2,366	19.8		2,400	17.6		9,643	18.4
営 業 利 益		821	6.9		1,067	7.8		3,654	7.0
営 業 外 収 益									
1 受 取 利 息		5			6			27	
2 受 取 配 当 金		226			170			238	
3 業 務 受 託 収 入		7			6			28	
4 為 替 差 益					95				
5 そ の 他		5	2.1		4	2.1		24	0.6
営 業 外 費 用									
1 支 払 利 息		46			27			154	
2 たな卸資産減耗評価損					5			26	
3 為 替 差 損		17						374	
4 そ の 他		1	0.6		0	0.2		2	1.1
経 常 利 益		1,000	8.4		1,318	9.7		3,414	6.5
特 別 利 益									
1 固 定 資 産 売 却 益		0						0	
2 貸倒引当金戻入額		0	0.0					75	0.1
特 別 損 失									
1 固 定 資 産 除 却 損		7			16			47	
2 固 定 資 産 売 却 損		1	0.1		16	0.2		1	0.0
税引前四半期(当期)純利益		992	8.3		1,301	9.5		3,442	6.6
法人税、住民税及び事業税		41			219			1,520	
法人税等調整額		296	2.8		225	3.2		317	2.3
四半期(当期)純利益		655	5.5		857	6.3		2,239	4.3
前 期 繰 越 利 益		786			1,016			786	
中 間 配 当 額								195	
四半期(当期)未処分利益		1,442			1,874			2,830	

以 上